ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH NAM ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ-UBND Nam Định, ngày      tháng     năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
V/v xếp hạng đơn vị sự nghiệp giáo dục đối với

Trung tâm Hướng nghiệp và Giáo dục thường xuyên tỉnh Nam Định

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NAM ĐỊNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Quyết định số 181/2005/QĐ-TTg ngày 19/7/2005 của Thủ tướng Chính

phủ quy định về phân loại, xếp hạng các tổ chức sự nghiệp, dịch vụ công lập;
Căn cứ Thông tư số 48/2008/TT-BGDĐT ngày 25/8/2008 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn xếp hạng và thực hiện chế độ phụ cấp chức vụ
lãnh đạo của trung tâm giáo dục thường xuyên;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số
2143/TTr-SGDĐT ngày 28/11/2023 về việc xếp hạng Trung tâm Hướng nghiệp và
Giáo dục thường xuyên tỉnh Nam Định.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Xếp hạng Trung tâm Hướng nghiệp và Giáo dục thường xuyên tỉnh
Nam Định, thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo là Trung tâm Giáo dục thường xuyên
cấp tỉnh hạng V.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc: Sở Nội vụ, Sở
Giáo dục và Đào tạo, Sở Tài chính, Trung tâm Hướng nghiệp và Giáo dục thường
xuyên tỉnh Nam Định; thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi
hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Bộ Nội vụ;
- Bộ Giáo dục và Đào tạo;
- Như Điều 3;
- Cổng TTĐT tỉnh;
- Lưu: VP1, VP7, VP8.

CHỦ TỊCH

Phạm Đình Nghị